
Verein Ansprechpartner Telefon Handy E-Mail

Sportschützen Heessen 4 Lothar Suhr 0177-2700774 lodda63@t-online.de

Sportschützen Heessen 5 Ernst Winkler 0177-7392945

Sportschützen Rhynern 1 Günter Stoffer 02385-1547 0171 1740523 rgstoffer@online.de

Sportschützen Rhynern 2 Werner Hüske 02385-3355 0171-9535298 werner.hueske@hamcom.biz

Sportschützen Rhynern 3 Paul Rudolph 02381-51364 0157 58094908 paul.rudolph@online.de

Sportschützen Westtünnen 1 Rainer Ernst 02385/2417 0160 5522513 r.ernst@hamcom.biz

Sportschützen Westtünnen 2 Jürgen Röhling 02628/3470 0157 33895416 romeee@gmx.de

SG Braam-Ostwennemar 1 Udo Loecke 02381/376767 0160 1577890 udoloecke@web.de

SV Ostenfeldmarh-Hamm 2 Günter Ruppert 02381/85157 0177 4070691 guruppert@aol.com

Verein Ansrechpartner Telefon Handy E-Mail

SG Braam-Ostwennemar 2 Reinhard Wenning 02381/880368 0171 2078160 reinhardwenning@t-online.de

Sportschützen Bockum 1 Wolfgang Thiedig 02381/789205 w-thiedig@t-online.de

Sportschützen Bockum 2 Karl-Heinz Zilske 02381/72000 0151 59109411 sp.schtz.bockum@t-online.de

Sportschützen Bockum 3 Karl-Heinz Zilske 02381/72000 0151 59109411 sp.schtz.bockum@t-online.de

Sportschützen Heessen 6 Ute Bauer 02381/66150 01577-3366788 bibimaus1@gmx.de

Sportschützen Heessen 7 Andreas Maaser 0176 27901924

Handw. Heessen 1 Wilhelm Scherner 0178/6168702 wilhelm.scherner@helimail.de

Handw. Heessen 2 Bernd Höhnel 01578/7604307 hoehnel.bernd@email.de

Sportschützen Rhynern 4 Jürgen Lohest 02385/1379 0170 4192021

Ansprechpartner Rundenwettkämpfe 2020-2021
1.Kreisklasse Senioren aufgelegt

2. Kreisklasse Senioren aufgelegt
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Verein Ansprechpartner Telefon Handy E-Mail

Sportschützen Bockum 2 Gregor Schweins 02381/77626 g.schweins@helimail.de

SV Ostenfeldmark-Hamm 1 Claudia Krabus 02381/482588 0172 5782253 clkrabus@aol.com

Sportschützen Rhynern 1 Paul Rudolph 02381-51364 0157 58094908 paul.rudolph@online.de

1. Kreisklasse Luftgewehr/Luftpistole freistehend
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